CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 82/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: DESKTOP S.A. – CNPJ Nº 08.170.849/0001-15

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO

À INTERNET COM LINK DEDICADO ATRAVÉS DE FIBRA ÓPTICA DE 200 MB PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.99.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA.  O VALOR DO PRESENTE

CONTRATO É DE R$ 8.388,00 (OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS),

CONSIDERANDO O VALOR MENSAL DE R$ 699,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E

NOVE REAIS).

DATA: 10/06/2025

VIGÊNCIA: 19/06/2025 A 18/06/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.